
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: AJ
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

07/03 14/03 21/03 25/04 02/05 02/05 09/05 09/05 16/05 23/05 02/06 13/06 20/06 20/06 25/06 11/07

1 2311500017 Altaf Fattah Amanullah H H I H H H H H H H H H H H H H 100
2 2311500025 Rayhan Febriansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2311500033 Fardias Alfathan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2311500090 Noval Triyono H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2311500165 Muhammad Daniel Pedrosa H H H I H H H H H H H H H H H H 100
6 2311500173 Rizky Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2311500231 Ridwan Laroybafih H H H I H H H H H H H H H H H H 100
8 2311500280 Jose Manuel H H I H H H H H H H H H H H H H 100
9 2311500397 Naldo Febriano H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2311500462 Nafikri Agil Eka Kurniawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2311500496 Muhammad Raffa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2311500884 Rifqi Harits Abdurrahman H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2311500892 Muhammad Fauzan Assafari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2311500959 Muhammad Zacky Aulia Altisyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2311500983 Dea Melyana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2311501528 Raka Muhammad Faris A H H I H H H H H H H H H H H H 94
17 2311501734 Muhammad Umair Al Baihaqi H H I H H H H H H H H H H H H H 100
18 2311501874 Maulana Yaqin H H H I H H H H H H H H H H H H 100
19 2311502013 Rafi Afzal H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2311502062 Avatar Tuama Niandre Sumual H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2312500073 Dheswita Aghnia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2312500081 Almira Myiesha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2312500099 Rifky Firmansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2312500347 Salma Nadya Ananda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2312500404 Muhamad Faizal Wahyudi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2312500602 Rafif Ali Rachman H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2312500727 Aktar Faizil H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2312500842 Azizah Media Nurrahmah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2312501022 I Wayan Wirartha Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2312501048 Wahyu Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2312501105 Zaydan Afzaal Falih H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2312501154 Fadhlan Ramadhan S H I I H H H H H H H H H H H H 100
33 2411500263 Abdurrafi'e Darmaputra H H I H H H H H H H H H H H H H 100
34 2411500651 Muhammad Ikhsan Audiansyah H H I H I I H H H H H H H H H H 100
35 2411500750 Andreas H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2411501394 Reyhand Ryfa Hassahlan H H H H I I H H H H H H H H H H 100
37 2411501527 Nazif Hamza Effendy H H I H H H H H H H H H H H H H 100
38 2411501915 Zifa Elsan Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2411502186 Muhammad Fachrinathan Wibowo A H I I I I H H H H H H H H H H 94
40 2412500320 M Setiya Budi Andriyo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
41 2412500825 Adam Syahputra Wibowo H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: AJ
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 07-03-2025 Penjelasan RPS, RTS dan Review

2 14-03-2025 Format Proposal

3 21-03-2025 Penyusunan Proposal

4 25-04-2025 Penyusnan Proposal

5 02-05-2025 Presentasi Proposal

6 02-05-2025 Presentasi Proposal

7 09-05-2025 Ujian Tengah Semester 

8 09-05-2025 Presentasi proposal 

9 16-05-2025 Aplikasi AWBL di Lapangan

10 23-05-2025 Aplikasi WBL di lapangan 

11 02-06-2025 Aplikasi WBL di lapangan 

12 13-06-2025 Pembuatan Video dan Penyusunan Laporan

13 20-06-2025 Presentasi Video

14 20-06-2025 Presentasi Video

15 25-06-2025 Pemilihan Video dan Pembagian Tugas ODK

16 11-07-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: AJ
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2311500017 Altaf Fattah Amanullah 100 95 92 90 92 => A
2 2311500025 Rayhan Febriansyah 100 95 92 90 92 => A
3 2311500033 Fardias Alfathan 100 95 92 90 92 => A
4 2311500090 Noval Triyono 100 95 92 90 92 => A
5 2311500165 Muhammad Daniel Pedrosa 100 95 92 90 92 => A
6 2311500173 Rizky Saputra 100 95 92 95 94 => A
7 2311500231 Ridwan Laroybafih 100 95 92 90 92 => A
8 2311500280 Jose Manuel 100 90 87 88 88 => A
9 2311500397 Naldo Febriano 100 90 87 88 88 => A

10 2311500462 Nafikri Agil Eka Kurniawan 100 90 87 88 88 => A
11 2311500496 Muhammad Raffa 100 90 87 88 88 => A
12 2311500884 Rifqi Harits Abdurrahman 100 90 87 88 88 => A
13 2311500892 Muhammad Fauzan Assafari 100 90 87 88 88 => A
14 2311500959 Muhammad Zacky Aulia Altisyah 100 90 87 88 88 => A
15 2311500983 Dea Melyana 100 90 90 90 90 => A
16 2311501528 Raka Muhammad Faris 94 90 85 90 89 => A
17 2311501734 Muhammad Umair Al Baihaqi 100 90 88 90 89 => A
18 2311501874 Maulana Yaqin 100 90 88 90 89 => A
19 2311502013 Rafi Afzal 100 90 90 90 90 => A
20 2311502062 Avatar Tuama Niandre Sumual 100 90 90 90 90 => A
21 2312500073 Dheswita Aghnia 100 90 90 90 90 => A
22 2312500081 Almira Myiesha 100 90 90 90 90 => A
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23 2312500099 Rifky Firmansyah 100 95 90 95 94 => A
24 2312500347 Salma Nadya Ananda 100 90 90 90 90 => A
25 2312500404 Muhamad Faizal Wahyudi 100 90 90 90 90 => A
26 2312500602 Rafif Ali Rachman 100 90 90 90 90 => A
27 2312500727 Aktar Faizil 100 90 90 90 90 => A
28 2312500842 Azizah Media Nurrahmah 100 90 90 90 90 => A
29 2312501022 I Wayan Wirartha Putra 100 90 90 90 90 => A
30 2312501048 Wahyu Ramadhani 100 90 88 90 89 => A
31 2312501105 Zaydan Afzaal Falih 100 90 90 90 90 => A
32 2312501154 Fadhlan Ramadhan 100 90 85 90 89 => A
33 2411500263 Abdurrafi'e Darmaputra 100 90 88 90 89 => A
34 2411500651 Muhammad Ikhsan Audiansyah 100 90 80 90 87 => A
35 2411500750 Andreas 100 90 90 90 90 => A
36 2411501394 Reyhand Ryfa Hassahlan 100 90 80 90 87 => A
37 2411501527 Nazif Hamza Effendy 100 90 88 90 89 => A
38 2411501915 Zifa Elsan Putri 100 90 80 90 87 => A
39 2411502186 Muhammad Fachrinathan Wibowo 94 90 88 90 89 => A
40 2412500320 M Setiya Budi Andriyo 100 90 88 90 89 => A
41 2412500825 Adam Syahputra Wibowo 100 90 88 90 89 => A
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